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REPUBLIKA E KOSOV.E_'_S /REPUBLIKA KOSOVA / REP;UBLIC OF KOsova i
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT (OF KOSOVA f
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MINISTRIA E DREJT ESISE} MINISTARSTVO PRAVDE/MINISTRY OF JUSTICE

SHERBIMI KORREKTUES I KOSOVES/KOREKTIVNA SLUZBA KOSOVA/
KOSOVO CORRECTIONAL SERVICE 1
DREJTORIA QENDRORE /GLAVNA UPRAVA /HEAD QUARTERS

Lista e rezultateve preliminare rezultateve té testimit me shkrim p&r garden Mbikéqyré 'lf_
i Larte —Qendra e Paraburgimit Prizren. 7

i
il
|

Kandidatet t& cilét nuk i kané arritur 70 poena konsiderohen se nuk e kané kaluar testilﬂE
dhe nuk munden t& vazhdojné tutje.

Nr. Ernri &Mbleis Instutucioni Pozita Pc}enat |
1 QP.Prizren Mbikéqyrés I | 66 Nuk Kalon %}
Gazmend Ajgeraj ¢ larte i
2 | QP.Prizren Mbikéqyrés I 62 Nuk Kalon !
Agim Beqiraj larte L &
3 QP.Prizren Mbikéqyrés I 79 Kalon |
Mefail Agjillari L larte ! i
4 QP.Prizren Mbikégyrés 1 |75 Kalon {r
Vehap Kastrati Bk, larte 'f
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Njoftim: Kandidatet e pa kénaqﬁr me rezultatin
pérzgjedhés brenda afatit prej 3 ditéve pune.




